

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA  
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro  
INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA

Hoja No 1 de 1  
Fecha: 18/04/2024  
Mes Reportado: Marzo  
Vigencia Fiscal:

| NIVEL                | DESCRIPCION                                | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES |             |          |                 | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO      | %EJECUCION |
|----------------------|--------------------------------------------|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|------------|------------|
|                      |                                            |                     | ADICIONES      | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS |                        |             |                     |            |            |
| 16                   | BELEN                                      | 45,800,031          | 11,978,934     |             |          |                 | 57,778,965             | 201,999     | 12,418,224          | 45,360,741 | 0.35%      |
| 16934                | 934                                        | 45,800,031          | 11,978,934     |             |          |                 | 57,778,965             | 201,999     | 12,418,224          | 45,360,741 | 0.35%      |
| 169341601            | FATIMA                                     | 45,800,031          | 11,978,934     |             |          |                 | 57,778,965             | 201,999     | 12,418,224          | 45,360,741 | 0.35%      |
| 16934160110500100312 | Certificados egresados por fuera del siste | 265,800             |                |             |          |                 | 265,800                | 51,637      | 138,518             | 127,282    | 19.43%     |
| 16934160110500100312 | Ingresos por Contrato de Concesión         | 1,350,000           |                |             |          |                 | 1,350,000              | 150,000     | 300,000             | 1,050,000  | 11.11%     |
| 16934160110500100312 | Rendimientos de operaciones financieras    | 2,000               |                |             |          |                 | 2,000                  | 158         | 322                 | 1,678      | 7.90%      |
| 16934160110500100312 | Otros Recursos del Balance recursos pro    |                     | 4,929,684      |             |          |                 | 4,929,684              |             | 4,929,684           |            | 0.00%      |
| 16934160110500100312 | Transferencias Nacionales SGP Gratuida     | 44,177,231          |                |             |          |                 | 44,177,231             |             |                     | 44,177,231 | 0.00%      |
| 16934160110500100312 | Rendimientos de operaciones financieras    | 5,000               |                |             |          |                 | 5,000                  | 204         | 450                 | 4,550      | 4.08%      |
| 16934160110500100312 | Otros Recursos del Balance SGP             |                     | 7,018,183      |             |          |                 | 7,018,183              |             | 7,018,183           |            | 0.00%      |
| 16934160110500100312 | Otros Recursos del Balance transferencie   |                     | 31,066         |             |          |                 | 31,066                 |             | 31,066              |            | 0.00%      |
| 16934160110500100312 | Otros Recursos del Balance presupuesto     |                     | 1              |             |          |                 | 1                      |             | 1                   |            | 0.00%      |



NORA CONSUELO CARVÁJAL MEJÍA

RECTOR